SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR el reconocimiento 
de la prestación sin vínculo contractual, ante la configuración de los elementos 
conformantes del enriquecimiento sin causa, a favor de la empresa BAGSERVICE S.A.C., 
por el importe de S/20,886.00 (Veinte mil ochocientos ochenta y seis con 00/100 soles) 
por el servicio de transporte para el personal del PECH – sede Chao, por el período del 
05 al 30 de mayo 2025; por los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la 
presente resolución gerencial. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de